Prima nota per effettuare il rendiconto gestionale dell'anno 2023

Saldo Finale

176,97 €

PayPal

1/1/2023|SALDO INIZIALE 0,00 € 0,00 €
1192023 Spesa per spedizione valigia a 1347 € A5.1 Uscite diverse di gestione 1347 €
Sanremo (Tasse, Irap...)
1/9/2023|Rimborso spesa spedizione 1347 € Al0Q.1 Altre entrate 0,00 €
8/9/2023 | Erogazione leiberale Armati 500 € A4.| Erogazioni liberali da privati 500 €
8/9/2023 Tarifa di paypal 052€ - Tenuta Conto/costo fisso conto 448 €
corrente
15/12/2023 Quota ‘soaale 2024 Fabrizio 2000 € Al Eﬁtra‘te da quoﬁe associative e 2448 €
La Paglia apporti dei fondatori
16/12/2023 [tARIFFE paypal 059 € - Tenuta Conto/costo fisso conto 2389 €
corrente
Quota sociale 2024 Simone Al.l Entrate da quote associative e
15/12/2023 frabotta 2000€ apporti dei fondatori 4389 €
15/122023 [tARIFFA PAYPAL 0s9€ | TenutaContolcosto fisso conto 330€
corrente
15/12/2023|Quota sociale 2024 Boari 20,00 € Al Entrate da quote associative e 6330 €
apporti dei fondatori
16/12/2023| Tariffa di paypal 103 € - Tenuta Conto/costo fisso conto 6227 €
corrente
Quota sociale Gianluca Al.l Entrate da quote associative e
16/12/2023 Giulietta 2024 2000€ apporti dei fondatori 8227€
17/122023 |Tariffa di paypal 059 € - Tenuta Conto/costo fisso conto 8168 €
corrente
Quota sociale luca colombo Al.l Entrate da quote associative e
18/12/2023 2024 2000€ apporti dei fondatori 101,68 €
18/12/2023 | Tariffa paypal 103€ - Tenuta Contofcosto fisso conto 100,65 €
corrente
Quota sociale Ubaldo Al.l Entrate da quote associative e
18/12/2023 sparatore 2024 2000 € apporti dei fondatori 12065 €
18/12/2023 | Tariffa paypal 103€ - Tenuta Conto/costo fisso conto 11962 €
corrente
Quota sociale Andrea Pini Al.| Entrate da quote associative e
18/12/2023 2024 2000€ apporti dei fondatori 139,62 €
18/12/2023 |Tariffa paypal 103€ - Tenuta Conto/costo fisso conto 13859 €
corrente
Quota sociale Pini per Gnerre Al.l Entrate da quote associative e
18/12/2023 2024 2000€ apporti dei fondatori 158,59 €
18/12/2023 | Tariffa paypal 103€ - Tenuta Conto/costo fisso conto 15756 €
corrente
Quota sociale Antonio de Al.l Entrate da quote associative e
18/12/2023 chiara 2024 2000 € apporti dei fondatori 177,56 €
18/12/2023 |Tariffa paypal 059 € - Tenuta Conto/costo fisso conto 17697 €
corrente
847 € 17697 €|l netto va in
176,97 €|Le tariffe in u
17697 €
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